МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

(МБОУ «СОШ-детский сад №17»)

ПРИКАЗ

29.08.2023 г.                                                                                                             №      600/01-13

Об утверждении графика приема пищи,

работы школьной столовой

В целях осуществления эффективной деятельности, контроля за качеством

приготовления пищи, соблюдения технологических и санитарных норм на пищеблоке

общеобразовательного учреждения, руководствуясь санитарными правилами нормами

СанПиНа 2.3/2.4.3590-20, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания детей на 2023/2024 учебный год (Приложение 1).

2. Возложить ответственность и контроль за соблюдением графика и соблюдения

санитарно-гигиенических норм на заместителя директора Ли Е.Л.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      А.П. Киселев

Приложение 1

к приказу от 29.08.2023 г. № 600/01-13

Режим работы столовой

МБОУ «СОШ – детский сад № 17»

на 2023-2024 уч.год

Дни недели Время работы

Понедельник 08.00 – 16.00

Вторник 08.00 – 15.00

Среда 08.00 – 15.00

Четверг 08.00 – 15.00

Пятница 08.00 – 15.00

Организация питания обучающихся

МБОУ «СОШ – детский сад № 17»

на 2023-2024 уч.год

Наименование Время Место расположения  Классы

Завтрак 08.45 – 09.05 левая часть обеденного зала 2а, 2б, 2д, 2ю, 4а, 4б, 4в

Завтрак 09.25 – 09.45 правая часть обеденного зала 1а, 1б, 1в, 1г

Завтрак 09.50 – 10.10 левая часть обеденного зала 3а, 3б, 3в, 3д, 3ю, 4г, 4д

Завтрак 10.55 – 11.15 правая часть обеденного зала льготные категории 5-11 классы

Полдник

(предоставляется как

сух.паек от АФК)

12.00 – 12.10

12-55 – 13-15

правая часть обеденного зала воспитанники АФК

Обед (по заказам) 12-55 – 13-15 правая часть обеденного зала кадетские классы

Обед с 12.55 (на переменах

и в перерыве между

уроками и ВД)

левая часть обеденного зала льготные категории 1-4, 5-11 классы

Питание по заказам с 11.00 правая часть обеденного зала